自治会長交替届

   －

名

通

    自 治 会 名

ラ

証

永

感

広

    交 替 年 月 日  令和        年       月       日   付

                  （ふりがな）

    新自治会長   （氏    名）

                              〒

                  （住  所）大和郡山市

                  （電  話）

      上記のとおり、自治会長の交替を報告いたします。

    令和   年   月   日

                             旧自治会長   住所  大和郡山市

                                          氏名

    大和郡山市自治連合会    地区会長 様

※次回、交替される時にご提出ください。